
Gr-7 2Takt GP125S3, GP250S3+Open, GP Open

Hockenheim Motorrad - 3692 mtr.
11 - 13 May 2018

Ergebnis Rennen 2

Mai Pokal Revival Hockenheim, Klassik Trophy
Klassik Motorspot e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = GP125S3
Gestartet: 11 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

149 Oliver Svendsen (DNK)  1 -- 11 laps --Honda RS125 19:46.941 1:45.402 10
Lasby

88 Reiner Scheidhauer (DEU) 0.100 2 0.100Honda RS 125 R 19:47.041 1:45.614 8
Saarbrücken

95 Sebastian Bader (DEU) 12.762 3 12.862Honda RS125 19:59.803 1:47.221 11
Kandel

101 Sven Sieben (Deu) 13.503 4 26.365Honda RS125 20:13.306 1:47.800 5
Worms

54 Rene Dünki (CHE) 16.919 5 43.284Honda RS125
Moto Auto Center

20:30.225 1:48.580 3
Dällikon

13 Ole Wulf (DEU)  6 -- 10 laps --Honda RS 125
Reine Nervensache

18:47.797 1:50.173 10
Cuxhaven

19 Anne Höss (DEU) 1.603 7 1.603Honda RS125
Garagenteam Böblingen

18:49.400 1:50.129 10
Weil der Stadt

174 Roland Stephan (DEU) 0.554 8 2.157Honda RS125 18:49.954 1:50.275 8
Altenberg

10 Pascal Pfaucht (DEU) 25.009 9 27.166Honda Rs125 Nx4 19:14.963 1:52.347 6
Münchenbernsdorf

100 Peter Klaus (DEU) 42.490 10 1:09.656Honda RS125 19:57.453 1:55.810 10
Wörth/Isar

56 Matthias Wetzig (Deu) 0.652 11 1:10.308Honda RS125R
Billy Boy

19:58.105 1:57.121 9
Colditz

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = GP250S3
Gestartet: 7 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

7 Harald Merkl (Deu)  1 -- 11 laps --Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

19:25.397 1:43.505 2
Putbus

18 Stefan Tennstädt (Deu) 9.373 2 9.373Bakker-Rotax Rotax 256
Tennstädt Racing Team

19:34.770 1:43.979 11
Rodewisch

55 Gerd Schumacher (Deu) 10.664 3 20.037Yamaha TZ250A 19:45.434 1:45.320 11
Darmstadt

17 Thomas Wittig (DEU) 38.609 4 58.646Yamaha TZ 250 W 20:24.043 1:47.595 9
Regensburg

96 Jörg Beisel (DEU)  5 -- 10 laps --Suzuki RGV  250 Gamma
JBS Racing Team

19:19.434 1:52.943 10
Boppard

113 Ernst Abelein (DEU)  6 -- 9 laps --Suzuki RGV 19:12.179 2:04.898 9
Feuchtwangen

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht oder Klassif ikation limit (75% von 11 Rnd) = 9 Rnd
126 Jimmy Lafineur (FRA)  DNF -- 1 laps --Yamaha TZ250 2:03.305

Bethune
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Gr-7 2Takt GP125S3, GP250S3+Open, GP Open

Hockenheim Motorrad - 3692 mtr.
11 - 13 May 2018

Ergebnis Rennen 2

Mai Pokal Revival Hockenheim, Klassik Trophy
Klassik Motorspot e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = GP250-O
Gestartet: 12 Gewertet: 9 Nicht gewertet: 3Nicht Gestartet: 0

49 Carsten Schröter (Deu)  1 -- 11 laps --Yamaha TZ 250 18:41.579 1:39.767 6
Raesfeld

48 Frank Koch (DEU) 18.600 2 18.600Honda NSR250
F. Koch Rennsport

19:00.179 1:41.868 6
Bechtheim

99 Sebastian Schimmelschmidt (Deu) 1.207 3 19.807Yamaha TZ250 19:01.386 1:41.474 6
Böllstein

67 Kenny Mathiessen (DNK) 1.708 4 21.515Yamaha TZ250
MAT Racing

19:03.094 1:42.472 8
Grenaa

22 Hans-Peter Loda (Deu) 13.505 5 35.020Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

19:16.599 1:43.383 5
Neuhausen

70 Moritz Holder (DEU) 20.446 6 55.466Suzuki RGV  250
Garagenteam Böblingen

19:37.045 1:44.843 11
Gärtringen

72 Thomas Heininger (DEU)  7 -- 10 laps --Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

19:19.642 1:51.879 8
Sindelfingen

212 Josef Fiume (DEU) 7.681 8 7.681Aprilia RS 250 19:27.323 1:54.472 9
Durmersheim

71 Tilman Gentner (DEU) 29.321 9 37.002Aprilia RS250
Garagen-Team Böblingen

19:56.644 1:56.732 9
Böblingen

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht oder Klassif ikation limit (75% von 11 Rnd) = 9 Rnd

127 Wolfram Aupperle (DEU)  DNF -- 7 laps --Honda NSR250 13:41.153 1:53.654 6
Ludwigsburg

93 Timo Wurster (DEU)  DNF -- 6 laps --Suzuki RGV  250
Garagenteam Böblingen

11:05.941 1:47.577 3
Holzgerlingen

28 Daniel Wolf (DEU)  DNF -- 3 laps --Suzuki Rgv 250 5:16.644 1:43.880 2
Hambrücken

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = GP Open
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

4 Bernd Herrmann (DEU)  1 -- 11 laps --Suzuki RG500 19:34.446 1:43.969 11
St. Ilgen

9 Gerhard Mitter (DEU) 54.878 2 54.878Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

20:29.324 1:49.709 10
Böblingen

11 Karl-Heinz Schröder (Deu)  3 -- 10 laps --Suzuki RG 500 18:46.960 1:50.074 6
Kösching

77 Hannes Gugenhan (DEU) 14.484 4 14.484Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

19:01.444 1:51.687 5
Börtlingen

25 Dietmar Maier (DEU) 12.020 5 26.504Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

19:13.464 1:53.358 4
Alfdorf
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